Josephus. Genij. Chorij Europa Asia Affrica
America.

Genij Austria. surge iduminare dilecta Austria
 quia venit lumen tuum et gloria Domini super
 te orta est. Ecce, qui sic honorabitur, quem
 cuncti fides honorant. Chorus Ecce sic &.
Genij filius aurefens Joseph, filius aurefens
 et decorus aspectu. Ceres patris tui erit
 adiutor tuus et omnipotens benedicet tibi
 benedictionibus celi desuper, et benedictiones
 patris tui confortata fuit. regnabis, vices,
 triumphabis Joseph. Chorus regnabit, vincet &.
Euroza. Joseph triumphet, gloria augusti patris
Afia. Joseph perennet, imperet, heram premat.
America. Joseph triumphet, imperet felix diu
Affria. Joseph gubernet floreat gentes regat
Joseph. in hoc triumphat Austria hoc scriptum mihi

Sicutiq; nulla rapiet inimici manus.

Hoc hoc dicebor populum et hoc gentes regam.

Servabo regna ut serviam populo et Ces.

Chorus. Vivat Josephus vivat populo et
vivat Ces. *faltus.*

46

gen.
des.
el

47